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上市公司核销往来款的程序是什么出口核销流程是-
股识吧

一、有谁知道核销的流程，我们的外币户是广发，要核销是怎样
的？

核销单流程一、核销单的申领：1． 进入中国电子口岸，点击“出口收汇”，选择
“核销单的申领”，进入界面输入需要核销单申领份数，上传外管局，一并带上核
销单申领凭证，操作员IC卡及身份证复印件到外管局申领相应份数的核销单。
2． 申领的核销单在核销单系统备案（内部系统）二、核销单的备案（口岸备案）
：1． 进入中国电子口岸，点击出口收汇，选择口岸备案，进入界面输入核销单号
码，按“0”回车键选择需要备案的口岸，选中上传海关。
三、核销单回单：1． 从货代退回来的核销单必须同时具备以下材料：1）
运输发票（注明核销单号，外销发票号）2）
进项发票（注明核销单号，外销发票号）3） 核销单（一式三联）4）
出口报关单（出口核销联）5） 出口报关单（出口退税联）6）
外销发票（自己制作，退税用）7） 合同8） 进出口货物明细单9） 装货单10）
提单11） 站场收据（空运没有）注：7、8、9、10、11做退税备案用。
四、核销单交单报送：1、 进入中国电子口岸，点击出口收汇，选择企业交单，输
入核销单号，选择交单，报送到外管局，退出界面。
2、 进入出口退税，选择数据报送，输入相应的报关单号，选择要报送的数据，报
送到国税局。
3日后网上核销1、 进入网上销销操作系统，提取数据。
2、 选择正在处理的业务，点击单笔报审或批次报审，新建业务，选择贸易方式（
一般贸易）。
3、 选择要核销的核销单号，添加，同时添加与核销单号同等的金额，保存。
4、 进入待报审业务，选择核销单数据报送。
5、 进入已报审业务，预览打印两份出口收汇批次核销信息登记表。
五、次日后网上提取数据，该批次进入已核销业务，核销完毕。

二、出口核销流程是

口收汇核销流程。
核销单在出口收汇核销网上报申系统上的具体操作步骤
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，需在出口日期90天内办理核销；
凭1，当关单原件退回和货款收齐时，应在出口收汇核销网上申报系统上做核销手
续，在不影响财务办理退税的情况下：核销前提：核销单在电子口岸中已交单，2
出口报关单收汇核销联3、出口收汇核销单；
进入出口核销系统进行核销：数据交换（数据提取） → 全部提取 → 点击开始→按
“添加”→批次报审→新建（一般贸易）→添加相对应的核销单号→收汇水单→保
存后放入待报审邮箱→数据交换（数据报送）→核销数据报送→选择→开始报送；
每份核销单可对应一笔或多笔收汇申报单，多笔收汇申报单也可对应多笔或一笔、
银行出具的出口收汇水单

三、国际贸易进口，在香港付费后，国内企业核销应如何操作？

香港付汇，即进口付汇单位是该公司，那么这个应该交给香港公司处理。
国内进口核销的监控点是付汇，而不是关单。
外管局要求在付汇后多长时间内核销，就是因为他们监控到企业有付汇行为，而不
是监控报关行为。

四、核销单核销流程

出口收汇核销的流程： （1）出口企业提前到外汇管理部门领取出口收汇核销单。
（2）出口企业报关时，向海关提交事先从外汇管理部门领取的有顺序编号的外汇
核销单，经海关审核无误，在核销单和与核销单有相同编号的报关单上盖“验讫章
”。
（3）报关后，出口企业在规定期限将核销单存根送回外汇管理局接受外汇管理部
门对企业出口收汇情况的监督。
（4）货物出口后，出口企业将海关退给的核销单、报关单和有关单据送交银行收
汇。
（5）货款汇交至出口地银行以后，银行向出口单位出具结汇水单或收账通知并在
结汇水单或收账通知上填写有关核销单编号。
（6）出口单位凭出口收汇核销单和出口收汇核销专用联的结汇水单或收账通知及
其他规定的单据，到国家外汇管理部门办理核销手续。
（7）国家外汇管理部门按规定办理核销后，在核销单上加盖“已核销”章，并将
其中的出口退税专用联退还给出口单位作为日后退税依据。
所需单据：加盖海关放行章的报关单，核销单，银行结汇水单.
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五、银行贷款坏帐的核销程序及有关规定

银行里面的主管可以向上一级申请银行贷款坏帐核销。

六、进口付汇核销的操作流程

1、填写核销单、送外汇指定银行审核。
进口单位办理付汇时应当按规定如实填写核销单（一式三联），属于货到汇款的还
应当填写有关“进口货物报关单”编号和报关币种金额，将核销单连同其它付汇单
证一并送外汇指定银行审核。
2、外汇指定银行办付、核销单按周向进口单位所在地外汇局报送。
外汇指定银行在办理付汇手续后，应当将核销单第一联按货到汇款和其它结算方式
分类，分别装订成册并按周向进口单位所在地外汇局报送；
将第二联退进口单位，将第三联与其它付汇单证一并留存五年备查。
3、外汇指定银行留存备查。
外汇指定银行对凭备案表付汇的，应当将备案表第一联与核销单第三联一并留存备
查；
将第二联与核销单第二联退进口单位留存；
将第三联与核销单第一联报送本银行所在地外汇局。
4、进口单位向外汇局办理核销报审手续。
进口单位应当按月将核销表及所附核销单证报外汇局审查；
应当在有关货物进口报关后一个月内向外汇局办理核销报审手续。
在办理核销报审时，对已到货的，进口单位应当将正本进口货物报关单等核销单证
附在相应核销单后（凭备案表付汇的还应当将备案表附在有关核销单后），并如实
填写“贸易进口付汇到货核销表”；
对未到货的，填写“贸易进口付汇未到货核销表”。
5、外汇局审查签章。
外汇局审查进口单位报送的核销表及所附单证后，应当在核销表及所附的各张报关
单上加盖“已报审”章，留存核销表第一联，将第二联与所附单证退进口单位。
进口单位应当将核销表及所附单证保存五年备查。
6、外汇指定报送“贸易进口付汇统计月报表”。
银行外汇指定银行应当于每月5日前向外汇局报送“贸易进口付汇统计月报表”。
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七、往来帐销帐以什么为核销标准

对方注销.破产无起清偿.死亡等

八、有谁知道核销的流程，我们的外币户是广发，要核销是怎样
的？

由你们家的股东大会或是董事会过行决议，对你们家的债权进行核销，账销案存。
至于税务机关批准不批准与这无关，税务机关批准的可以税前扣除，不批准的不可
以税前扣除，这个与我们财务上如何处理无关。
至于债务这一块，处理跟上述差不多，只不过不用税务机关行政确认，直接计入当
期应纳税所得额缴纳所得税即可。
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